vilayet ve sancaklar vardı.
42

Sözgelimi, Limni adasındaki gayri müslim

asker adaylarının muayenelerinin tamamlandığını bildiren ilgili valilik

yazısı 28 Eylül 1909 tarihliydi.
43

Bundan ötürü Bâbıâli, 6 Şubat 1910'da

vilayetleri ikaz ederek, askerlik işlerinin bir an önce bitirilmesini istedi.

Rumî 1325 (1909/1910) yılı mecburî askerlik uygulamasının başlan-

gıç tarihi olması hasebiyle bir hayli sıkıntılı geçti. Bu sıkıntılar askeralma

muamelelerinin her aşamasında kendini gösterdiği gibi, muayenelerini

tamamlamış asker adaylarının kur’a çekimleri safhasında da yaşandı.